



## אידיאלייט ישראל

אידיאלייט ישראל, עוסקת בייבוא, שיווק ויצור גופי תאורה. החברה מובילה בתחום תאורת הליד ומציעה מגוון רחב של פתרונות מקצועיים וטכנולוגיים בתאורה. משרדי ומחסני החברה ממוקמים בפארק תעשיות חבל מודיעין-שוהם. לחברה שני סניפים נוספים - בחדרה ובאשקלון. החברה הינה נציגה ותיקה של מספר יצרניות תאורה מובילות בעולם בתחומן המפתחות ומייצרות בסטנדרט בינלאומי העומד בתקנים המקובלים באירופה וארה"ב. מידי יום יוצאות ממחסני החברה משאיות עמוסות הזמנות המיועדות לקשת הרחבה של לקוחות החברה בסקטור הציבורי, התעשייתי והפרטי. החברה תומכת בפרויקטים אותם הם מובילים ובהם מעורבים לקוחותיה - רשויות מקומיות, משרדי ממשלה ויזמים פרטיים, מהנדסי וקבלני חשמל, אדריכלים ויועצי חשמל.

## פתרונות תאורה גם ללקוחות קצה

אידיאלייט ישראל מספקת פתרונות תאורה גם ללקוחות קצה, בהם מרכזי קניות, בנייני משרדים, מרכזי ספורט, בתי מלון וכן רשתות מזון, רשתות פארם ורשתות אופנה. החברה שמה לה מטרה לספק מוצרי תאורה אמינים וחדשניים המהווים גורם חיוני בכל מבנה. שיפור איכות והרחבת מגוון המוצרים שלה, יחד עם העמקת מקצועיות השירות ללקוחות הם היעדים המנחים את הקבוצה כולה. התרכזות מיוחדת בדאגה לצרכי הלקוחות הביאה את החברה לצמיחה ולהתרחבות משמעותית של עסקיה. אידיאלייט ישראל הינה חברה מנוסה ומבוססת בשוק התאורה. מנהליה ועובדיה של החברה מחזיקים בידע מקצועי ובניסיון של עשרות שנים בתחום המוצעים לשירותם בכל התקשרות.

## מותגי תאורה מאירופה והמזרח הרחוק

אידיאלייט ישראל הוקמה בראשיתה כמפעל לייצור מוצרי תאורה לקניונים, משרדים, אולמות, מרכזי מסחר, חניונים, ולמעשה לכל סוגי התאורה המסחרית. עם השנים היא צברה מוניטין רב וכיום עובדת רבות מול קבלני חשמל וסיטונאים בדרך של מכירת מוצרים לפרויקטים שלמים דוגמת התקשרות עם קבלן ואספקת גופי תאורה על פי המכרז בו זכה. החברה משווקת בין היתר מותגים מובילים מאירופה ומהמזרח הרחוק. החברה אף מחזיקה בחברה הנמצאת במזרח ומייצרת עבורה פתרונות תאורה על פי דרישה ספציפית מהלקוחות. בין היתר מבצעת החברה עבור לקוחותיה תוכניות תאורה מקיפות הלווקחות בחשבון פרמטרים שונים דוגמת סוג התאורה, פיזור האור, עוצמת האור ומשתנים נוספים. בין הפרויקטים האחרונים אותם ליוותה וציידה החברה ניתן לציין בתי ספר, קניונים, רחובות בערים, בנייני משרדים, שטחים משותפים בבניינים, תאורת חוץ, תאורה לגנים, תאורה חיצונית למבנים, פתרונות תאורה למבנים של רשתות מזון ועוד.

## חזון החברה

אידיאלייט ישראל שמה לה כמטרה להמשיך ולהרחיב ולגוון את השירותים והמוצרים אותם היא מציעה ללקוחותיה מתוך מטרה להפוך כל פרויקט לפרויקט דגל לדוגמא. הקבוצה פועלת תוך שירות נאמן, אישי ומיטבי ללקוחותיה ומקפידה להתעדכן באופן שוטף בטרנדים החדשים בעולמות התאורה ובטכנולוגיות השונות. ערכים ועקרונות פעילות אלו הם הגורמים לצמיחתה העקבית של הקבוצה ולהגדלת קהל לקוחותיה הן בישראל והן בעולם.